ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -54.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA N" 049. DE 31 DE JANEIRO DB 2022

Concede licença-prêmio a servidor
público municipal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, com base no Art. 86 do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 152195),

CONCBDE

Ao servidor público municipal, AURI JUSTEN, Motorista,
lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Transporte, 90 (noventa) dias

de licença-prêmio, a partir de 0210212022 a 0210512022, referente ao período

aquisitivo de 0l I 1212014 a 301 ltl20l9.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 31 de

janeiro de 2022.

i

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 3110112022.

. -r**6j-E4e
ffi-]lnnnls uM sAtro PARA

VISITAS DIJ QUINTAS.F[,IRÀS À ST]GUNDÀS

-